Общество с ограниченной ответственностью «За рулем»
(ООО «За рулем»)

ПРИКАЗ № 6-П

02.09.2025г. г. Южно-Сахалинск

«Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг»

В связи с инфляцией и руководствуясь частью 3 статьи 54 Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, с целью оказания
платных образовательных услуг, согласно утвержденным программам и сметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 2 сентября 2025 года установить стоимость платных образовательных услуг,
оказываемых ООО «За рулем» (Приложение к приказу № 6-П от 02.09.2025г.)

2. Исполнительному директору по учебной части Григорьевой Е. А. разместить
приказ на сайте организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение к приказу № 6-П от 02.09.2025г.
«Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг»

Наименование программы профессионального
обучения

Стоимость обучения

Профессиональная подготовка водителей транспортных
средств категории «В»

65 000 руб. - АКПП
67 000 руб. - МКПП

Переподготовка водителей транспортных средств
с категории «В» на категорию «А»

25 000 руб.

Переподготовка водителей транспортных средств
с категории «В» на категорию «С»

74 000 руб.

Переподготовка водителей транспортных средств
с категории «В» на категорию «Д»

98 000 руб.

Переподготовка водителей транспортных средств
с категории «С» на категорию «Д»

77 000 руб.